Entidad

Y
Frésiamojeliz

Encargado

Préstamos Felices en 15 minutos S.A.de C.V., SOFOM, E.N.R.

En caso de alguna consulta, reclamacion o aclaracion, podra presentarla en la UNE de Atencion
a Usuarios, la que dara respuesta en un plazo no mayor a 30 dias habiles.

Titular: Perla del Rocio Flores Flor
Teléfono: (81) 2133 7932

Correo: ue@prestamofeliz.com.mx

Domicilio

Teléfono

Domicilio: Rio de la Plata #309, Piso 1. Col. Del Valle, San Pedro Garza Garcia, N.L. CP. 66220

Horario de atencion: Titular y Encargados Regionales: Lunes a Viernes de 9:00 am a 6:00 pm

Correo electronico

Aguascalientes

Juan Carlos
Martinez Herrera

Av. Aguascalientes Sur No. 201. Int. 3 Fracc. Prados del Sur
Aguascalientes, AGS. CP. 20280

(449) 140 6868

aguascalientes@prestamofeliz.com.mx

Baja California
Norte

Perla Dinorah
Gonzalez Velazquez

Blvd. Gustavo Diaz Ordaz No. 14910. Plaza Las Brisas
Col. Las Brisas. Tijuana, BC. CP. 22115

(664) 660 7665

tijuana@prestamofeliz.com.mx

Baja California
Sur

Cecilia del Carmen
Castro Ruelas

Rosales No. 1098, Local K. Col. Centro.
La Paz, BCS. CP. 23000

(612) 122 9598

lapaz@prestamofeliz.com.mx

Campeche Jorge 16 de Septiembre S/N Planta Alta. Col. Centro (981) 815 0277 campeche@prestamofeliz.com.mx
Alarcon Coronel San Francisco Campeche, CAMP. CP. 24000

Chiapas Brenda Calle 16 Pte. No. 132, Local 5. Plaza Marfil. Col. Las Arboledas (961) 121 5040 tuxtla@prestamofeliz.com.mx
Butzman Garcia Tuxtla Gutiérrez, CHIS. CP. 29030

Chihuahua Arely Av. Juarez No. 3115, Local 2. Col. Centro (614) 410 0632 chihuahua@prestamofeliz.com.mx
Vega Murillo Chihuahua, CHIH. CP. 31000

Coahuila Victor Rubén Av. Judrez No. 444 Ote. Col. Centro (871) 716 0777 torreon@prestamofeliz.com.mx
Galarza Romero Torredén, COAH. CP. 27000

Colima Roselia Flores Av. San Fernando No. 511-A. Col. Lomas de Circunvalacion (312) 688 2899 colima3@prestamofeliz.com.mx

Centeno

Colima, COL. CP. 28010

Ciudad de México

José Antonio
Belmont Pérez

Tepetlapa No. 31. Col. Alianza Revolucionaria
Del. Coyoacan, CDMX. CP. 04800

(55) 5679 8811

xochimilco@prestamofeliz.com.mx

Durango Eduardo Av. 20 de Noviembre No. 1212 Ote, Local 10. Col. Nueva Vizcaya (618) 810 4266 durango@prestamofeliz.com.mx
Lopez Durango, DGO. CP. 34000

Guanajuato Francisco Blvd. Adolfo Lopez Mateos No. 304-1. Col. Centro (477) 103 7940 leon@prestamofeliz.com.mx
Zuniga Rodriguez Ledn, GTO. CP. 37000

Guerrero Eugenio Av. Cuauhtémoc No. 100, Local 9. Col. Centro (744) 482 4827 acapulco@prestamofeliz.com.mx
Paredes Hernandez Acapulco, GRRO. CP. 39300

Hidalgo Alma Iran Blvd. Felipe ﬁnge!es s/n Km 87.8 Local 4. Plaza Perisur (771) 247 1175 pachuca@prestamofeliz.com.mx
Patino Léopez Col. Venta Prieta. Pachuca, HGO. CP. 42080

Jalisco Néstor Abraham Revolucion No. 2717. Col. Jardines de la Paz (331) 001 0710 guadalajara4@prestamofeliz.com.mx
Ruiz Munoz Guadalajara, JAL. CP. 44860

Estado de México  Edgar Alejandro Via Morelos No. 99 Int. G. Col. San José Jajalpa (55) 5770 0866 sancristobal@prestamofeliz.com.mx

N&jera Rangel

Ecatepec de Morelos, EDO MEX. CP. 55090

Michoacan César Mariano Michelena No. 920 A. Col. Molino de Parras (443) 316 1226 morelia@prestamofeliz.com.mx
Garcia Ramirez Morelia, MICH. CP. 58010

Morelos Amado del Carmen Coronel Ahumada No. 302, Local 2. Col. Lomas del Mirador (777) 315 0761 cuernavaca@prestamofeliz.com.mx
Mijangos Najera Cuernavaca, MOR. CP. 62350

Nayarit Flavia Av. México No. 349 A Sur, planta baja. Col. San Antonio (311) 214 4041 tepic@prestamofeliz.com.mx

Avila Rodriguez

Tepic, NAY. CP. 63159

Nuevo Leon

Javier Ernesto
Mora Navarro

Héroes del 47 No. 1015. Col. Centro
Monterrey, N.L. CP. 64000

(81) 8344 0406

monterrey@prestamofeliz.com.mx

Oaxaca Juan Carlos Av. Juarez No. 102-2. Col. Centro (?51) 501 0840 oaxaca@prestamofeliz.com.mx
Roa Ramirez Oaxca, OAX. CP. 68000

Puebla Jesus Blvd. 18 Sur No. 5120 Local F, Plaza Solé. (222) 211 0399 puebla@prestamofeliz.com.mx
Vega Aguilar Col. Jardines de San Manuel. Puebla, PUE. CP. 72570

Querétaro José Maria Corregidora No. 185. Col. Centro (442) 212 0432 queretaro@prestamofeliz.com.mx

Luna Chavez

Querétaro, QRO. CP. 76000

Quintana Roo

Denice Catalina
Ley Gonzdlez

Av. Coba Lote 25-01, Local 207, primer piso, Torre Metropoli
SM 22 MZA 13. Cancun, QR0OO. CP. 77500

(998) 252 8363

cancun@prestamofeliz.com.mx

San Luis Potosi

Miguel Angel
Gutiérrez Gutiérrez

Mariano Arista No. 830, Local 6. Col. Moderna
San Luis Potosi, SLP. CP. 78233

(444) 811 2276

sanluis@prestamofeliz.com.mx

Sinaloa César Ramon Zaragoza No. 142. Col. Centro (667) 712 2882 culiacan@prestamofeliz.com.mx
Zavala Castro Culiacan, SIN. CP. 80000

Sonora Luis Alberto Blvd. Morelos No. 174 A. Col. ISSSTE (662) 210 2427 hermosillo@prestamofeliz.com.mx
Torres Léopez Hermosillo, SON. CP. 83157

Tabasco Eduardo Av. Gregorio Méndez No. 717, planta baja. Col. Centro. (993) 131 1582 villahermosa@prestamofeliz.com.mx
Lopez Soberano Villahermosa, TAB. CP. 86000

Tamaulipas Maria de Jesus Blvd. Lopez Mateos No. 200 Altos, Local 1y 2 (833) 210 6138 tampico@prestamofeliz.com.mx
Pacheco Garcia Col. Loma del Gallo. Tampico, TAMPS. CP. 89460

Tlaxcala Maria de los Angeles  Miguel N. Lira No. 18, Local C. Col. Centro (246) 462 8561 tlaxcala@prestamofeliz.com.mx
Fosado Rios Tlaxcala, TLAX. CP. 90000

Veracruz Celia de Jesus Mariano Arista No. 693. Col. Ignacio Zaragoza (229) 931 6063 veracruz@prestamofeliz.com.mx
Fernandez Palma Veracruz, VER. CP. 91700

Yucatan Juan Manuel Calle 60 No. 448, Local 124. Col. Centro (999) 923 4504 merida@prestamofeliz.com.mx
Carvajal Martin Mérida, YUC. CP. 27000

Zacatecas Rosa Maria Tacuba No. 164. Col. Centro (492) 156 0461 zacatecas@prestamofeliz.com.mx

Diaz Séanchez

Zacatecas, ZAC. CP. 98000

De acuerdo al articulo 50 Bis de la Ley de Proteccion y Defensa al Usuario de Servicios Financieros,
Préstamos Felices en 15 minutos, S.A. de C.V., SOFOM, E.N.R., pone a su atencién el titular de la Unidad Especializada y a Encargados de

cada entidad federativa.



